
 

Akademie řemesel Rokycany 2019 

Úřad práce ČR ve spolupráci s městem Rokycany a dalšími partnery 

uspořádal již 14. ročník prezentace středních škol a regionálních 

zaměstnavatelů pod názvem Akademie řemesel, který se konal 17.10 

2019 v příjemných prostorách rokycanské restaurace Na střelnici. Letošní 

ročník výstavy byl zaměřen na rozvoj kompetencí a kreativního myšlení. 

Stejně tak jako v minulých letech se naše škola i letos účastnila tohoto 

veletrhu, protože věříme, že zde nalezneme mnoho potencionálních 

uchazečů o studium ve zdravotnických oborech. Pod vedením odborných 

učitelek Mgr. Aleny Štroblové, Mgr. Renaty Jonášové a žákyní ze 4. 

ročníku oboru Zdravotnický asistent se plzeňská zdrávka prezentovala 

v tom nejlepším světle. Nechyběly ukázky správné resuscitace jak u 

nemluvněte, tak u dospělého člověka, měřili jsme zájemcům hodnoty 

krevního tlaku, předváděli moderní pomůcky k výuce, nové učebnice a 

odpovídaly budoucím zájemcům o studium na naší škole na jejich dotazy. 

Veletrhu se vždy účastní velké množství žáků 8. a 9. ročníků ze ZŠ, kteří 

se zde seznamují s dostatečným výběrem studijního i učebního oboru. O 

náš stánek byl obrovský zájem a tak věříme, že se s mnoha žáky ZŠ 

setkáme i na půdě naší školy.  

 

 

Mgr. Alena Štroblová 

 

 



 



 

 



 

 

 


